nios e em comunhão de esforços, com

ânimo de assenhoramento definitivo, utili-

zaram vários molhos de chaves utilizadas

para abertura de torres e centrais telefôni-

cas, subtraindo para si os seguintes bens,

duas baterias de torre de telefonia celular,

avaliados num total de R$ 1.800,00 (mil e

oitocentos reais) (avaliados em fls. 34) bens

estes recuperados e entregues a Cesar Au-

gusto de Oliveira representante da empresa

Global Village Telecom Ltda. E Brasil Tele-

com-Oi (auto de entrega fl. 22)."

Após regular instrução, sobreveio sentença

(fls.